zastavěná plocha a 4523
nádvoří
Celková výměra pozemků

4

Jednotková
cena

[ KČ/m']
6 050,00

Spoluvlastnický Celková cena
podíl pozemku

[ Kč ]
24 200

4 Hodnota pozemků celkem 24 200

4.3. výsledky analýzy dat

Hodnota pozemku 24 200 Kč

Obvyklá cena 24 000 KČ
slovy: Dvacet čtyři tisíc Kč

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Za obvyklou cenu oceňovaných pozemků považuji částku stanovenou na základě porovnávací
metody, jejíž výsledek vychází z analýzy prokazatelně realizovanýdi obchodů s nemovitostnii
obdobného charakteru a funkčního využití, uskutečněných v dané lokalitě, případně v lokalitách

[...]

Znalecký posudek o obvyklé ceně budoucího pozemku parč. číslo st. 4523 o výměře 4 rn2, který
vznikne oddělením z pozemku parč. číslo 2548/2 ostatní plocha dle GP č. 465 1-22/2024 zpracoval
5PGEQ s.r.o. v k.ú. Humpolec v obci Humpolec ke dni ocenění, tj. ke dni 27.10.2025

Obvyklá cena 24 000 KČ
slovy: Dvacet čtyři tisíc Kč

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snÍžujÍcÍ jeho
přesnost
Podmínky případně skutečnosti u ceny z.jištěné snižující přesnost závěru nejsou. Porovnávací
metoda je založena na úsudku znalce. Závěr.je jen pravděpodobný. Obvyklá cena je 24.000 KČ.